
Obecní úřad Bartošovice 
742 54  Bartošovice 135 

 

ŽÁDOST 

o osvobození od placení místního poplatku za komunální odpad  

na rok 2013 

 

Jméno a příjmení žadatele: ………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………… 

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………… 

Telefon: ………………………………………… 

 
Žádám o osvobození od placení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu dle Obecně závazné 
vyhlášky obce Bartošovice č. 2/2012, článku 6, odstavce (odpovídající variantu 
zakroužkujte): 
 

a) osoby, které jsou přihlášeny k trvalému pobytu na ohlašovně Obecního úřadu 
v Bartošovicích a trvale se v obci nezdržují,  

b) osoby žijící v zahraničí po celou dobu kalendářního roku, 
c) osoby, které mají v obci trvalý pobyt v lokalitách mimo dostupná místa svozu, 
d) osoby po dobu umístění ve výkonu trestu odnětí svobody,  
e) osoby, které prokáži, že se v místě svého trvalého pobytu nezdržují a mají 

pronajatý byt po dobu delší šesti měsíců a v rámci úhrady za služby spojené 
s užíváním bytu hradí úhradu za popelnice,  

f) osoby trvale umístěné v léčebných ústavech, v domech s pečovatelskou službou, v 
domovech důchodců,  

g) novorozenci po dobu tři měsíců od data narození.  
 

Doložené doklady potvrzující osvobození:  ………………………………………… 

 ………………………………………… 

Prohlašuji, že všechny tyto údaje jsou úplné a pravdivé. 

V ………………………………………… dne ………………………… 

 

 

 ………………………………………… 

 podpis žadatele 


